
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/15-01/03 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-15-2 

Poreč-Parenzo, 05. veljače 2015. 

 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13 i 

143/13) i članka 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo (Službeni glasnik Grad Poreča broj 

2/2013), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo dana 05. veljače 2015. godine, donosi 

 

PLAN NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2015. GODINI 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 

200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

Redni broj Predmet nabave 

Procijenjena vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 
1 2 3 

1. Elektroenergetika za štandove i ostale potrebe (radovi na održavanju) 80.000,00 

2. Redovno održavanje cesta, nogostupa i puteva 160.000,00 

3. Održavanje urbane opreme 40.000,00 

4. Opremanje urbane opreme 24.000,00 

5. Dekoracija grada 40.000,00 

6. Održavanje oborinske kanalizacije na više lokacija 40.000,00 

7. Uređenje gradskih plaža frezanjem 160.000,00 

8. Uređenje šume kod Doma za starije i nemoćne osobe 40.000,00 

9. Zaobilaznica Poreč - južni krak (dionica Košambra - Molindrio) 80.000,00 

10. Kružno raskrižje Bolnica 80.000,00 

11. Projektna dokumentacija državne ceste D75 i Pulske ulice 80.000,00 

12. Obilaznica Nove Vasi 200.000,00 

13. Uređenje Trga Joakim Rakovac 80.000,00 

14. Rekonstrukcija gradske rive 40.000,00 

15. Rotor Srednji Špadići (hortikulturno uređenje) 80.000,00 

16. Prometnica za UPOV Poreč-jug i Poreč-sjever 80.000,00 

17. Nabava igrala za dječja igrališta 160.000,00 

18. Izgradnja igrališta u naselju Jasenovica (Mjera 7.) 160.000,00 

19. Izgradnja polivalentnog igrališta u Baderni (Mjera 7.) 440.000,00 

20. Izgradnja polivalentnog igrališta u naselju Kukci (Mjera 7.) 440.000,00 



21. Izgradnja polivalentnog igrališta u Radmani (Mjera 7.) 440.000,00 

22. Izgradnja polivalentnog igrališta St. Vergotini 360.000,00 

23. Izgradnja polivalentnog igrališta u naselju Stranići (Mjera 7.) 440.000,00 

24. Uređenje Vau Parka 40.000,00 

25. Rekonstrukcija sjeveroistočne kule – izrada stepenica 40.000,00 

26. Izgradnja polivalentnog igrališta Mali - Veli Maj 440.000,00 

27. Dogradnja - Oborinska odvodnja naselja Špadići 160.000,00 

28. Izgradnja - Oborinska kanalizacija na više lokacija – Gradski MO-i 90.000,00 

29. 
Rekonstrukcija i dogradnja postojećeg oborinskog kanalizacijskog 

sustava - na više lokacija 
90.000,00 

30. Proširenje groblja u Fuškulinu 80.000,00 

31. Izrada projektne dokumentacije za rimske iskopine u Červar Portu 40.000,00 

32. Izgradnja nogostupa u ul. M. Vlašića 210.000,00 

33. Novogodišnji poklon paketi za djecu u dobi od 3 do 10 godina 102.400,00 

34. Najam opreme za Porečku bajku 20.000,00 

35. Dekoracija prostora za Porečku bajku 17.600,00 

36. 
Osnovna škola Poreč - Prenamjena kotlovnice (zamjena glavnog 

energenta lož ulja prirodnim plinom) 
400.000,00 

37. Kupnja udžbenika ua učenike Osnovne škole Poreč 80.000,00 

38. Izrada Kulturne strategije (intelektualne usluge) 32.000,00 

39. Skulpura ''La mula de Parenzo''(troškovi natječaja za izradu skulpture) 80.000,00 

40. Izrada Strategije sporta (intelektualne usluge) 24.000,00 

41. Mamografski pregledi žena iznad 40 godina 144.000,00 

42. Veterinarsko higijeničarska služba / zakonska obveza 47.200,00 

43. Sklonište za životinje /zakonska obveza 42.400,00 

44. 
Nabava potrošnog materijala (sredstva za čišćenje i održavanje i 

materijala za higijenske potrebe i njegu) objedinjena nabava 
195.00,00 

45. Marafor – izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 160.000 

46. Geodetsko – katastarske usluge prostornog planiranja 190.000 

47. 
Izrada urbanističkih planova uređenja i drugih dokumenata prostornog 

uređenja 
195.000 

48. 
Izrada ostalih dokumenata prostornog uređenja /prostorno programske 

osnove i idejna rješenja i dr./ 
180.000 

49. Peškera – izrada prostorno-programske osnove 150.000 

50. Gradska riva – izrada projektne dokumentacije – I faza 180.000 

51. Trg Joakima Rakovca – izrada programa uređenja 40.000 

52. Usluge organizacije Povijesnog festivala ''Giostra 2015.'' 190.000,00 

53. Nabava informatičke opreme 90.000,00 

54. 
Provedba energetskog pregleda i izrada energetskog certifikata za 

Sportsku dvoranu ''Žatika'' 
30.000,00 

UKUPNO 7.328.600,00 

 

 

 



Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u 

vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez PDV-a: 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj 

nabavi / Okvirni 

sporazum 

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj nabavi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Izvođenje asfalterskih radova na području Grada Poreča 

- Parenzo u 2015. i 2016. godini 
1/2015 4.900.000,00 Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
Veljača 

2 godine (završno s 

31.12.2016. godine) 

2. Izgradnja infrastrukture i prometnica zone Finida sjever 2/2015 574.000,00 Otvoreni 
Ugovor o izvođenju 

radova 
Ožujak 31.12.2015. godine 

3. Rekonstrukcija ceste Valkarin - Garbina (Mjera 7.) 3/2015 2.000.000,00 Otvoreni 
Ugovor o izvođenju 

radova 
Ožujak 31.12.2015. godine 

4. 
Uređenje gradskih plaža: Materada - Uvala Sergulja – 1. 

dio 
4/2015 750.000,00 Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
Veljača 31.12.2015. godine 

5. 
Uređenje gradskih plaža: Materada - Uvala Sergulja – 2. 

dio 
5/2015 750.000,00 Otvoreni 

Ugovor o izvođenju 

radova 
Veljača 31.12.2015. godine 

6. Uređenje gradskih plaža: Materada – Sv. Martin - sjever 6/2015 750.000,00 Otvoreni 
Ugovor o izvođenju 

radova 
Veljača 31.12.2015. godine 

7. Uređenje gradskih plaža: Plaža Peškera 7/2015 750.000,00 Otvoreni 
Ugovor o izvođenju 

radova 
Veljača 31.12.2015. godine 

8. Prijevoz učenika Osnovne škole Poreč 8/2015 1.099.000,00 Otvoreni 
Ugovor o pružanju 

usluga 
Svibanj 12 mjeseci 

9. Prijevoz učenika Osnovne škole ''B. Parentin'' 9/2015 249.000,00 Otvoreni 
Ugovor o pružanju 

usluga 
Svibanj 12 mjeseci 

10. 
Ljetni kamp za djecu predškolske i osnovnoškolske 

dobi (od 5 do 13 godina starosti) 
10/2015 207.200,00 Otvoreni 

Ugovor o pružanju 

usluga 
Ožujak 6 mjeseci 

11. 
Usluge čuvanja imovine i osoba za ustanove kojih je 

osnivač Grad Poreč-Parenzo – objedinjena nabava 
11/2015 530.000,00 

Usluge iz 

dodatka IIB 

Ugovor o pružanju 

usluga 
Travanj 12 mjeseci 

12. 
Nabava lož-ulja za ustanove kojih je osnivač Grad 

Poreč-Parenzo – objedinjena nabava 
12/2015 2.756.000,00 Otvoreni Okvirni sporazum Lipanj 24 mjeseci 

13. Rekonstrukcija mosta u povijesnoj jezgri grada Poreča 13/2015 480.000,00 Otvoreni 
Ugovor o izvođenju 

radova 
Svibanj/lipanj 

do završetka 

rekonstrukcije 

14. Usluge fiksne telefonije 14/2015 490.000,00 Otvoreni Okvirni sporazum Travanj 24 mjeseci 

- UKUPNO - 16.285.200,00 - - - - 

 



Članak 3. 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Poreča-Parenzo u 

skladu sa svojim nadležnostima. 

 

Članak 4. 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, ovlašten je za donošenje odluka o početku postupka javne 

nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenim stranicama Grada 

Poreča-Parenzo. 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

Edi Štifanić 

 

 


